

L.T.A. ApS
Skellundvej 1, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 25 37 95 00

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Arne Toftlund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.T.A. ApS
Skellundvej 1, Hammerum
7400 Herning

Telefon: 30439562

CVR-nr.: 25 37 95 00

Stiftet: 22. maj 2000

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Toftlund Lauridsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje via investeringer i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en ejendom, hvorfor selskabets eneste aktivitet er investeringer i værdipapirer.

Årets bruttotab udgør -33.401 kr. mod -36.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.691 kr. mod -144.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-33.401	-36.124
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.575
Andre driftsomkostninger	0	-137.306
Driftsresultat	-93.401	-253.005
Andre finansielle indtægter	275.436	134.584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.344	-25.610
Resultat før skat	179.691	-144.031
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	179.691	-144.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	44.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-266.031
Disponeret i alt	179.691	-144.031

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u> 0</u>	<u>1.120.944</u>
	Varebeholdninger i alt	<u> 0</u>	<u>1.120.944</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	5.472	5.466
	Andre tilgodehavender	<u>1.618</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.090</u>	<u>5.566</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.676.019</u>	<u>1.386.085</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.676.019</u>	<u>1.386.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.060</u>	<u>13.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.714.169</u>	<u>2.526.125</u>
	Aktiver i alt	<u>1.714.169</u>	<u>2.526.125</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.441.889	1.397.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.701.889	1.644.198
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	867.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.087	1.086
Anden gæld	11.193	13.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.280	881.927
Gældsforpligtelser i alt	12.280	881.927
Passiver i alt	1.714.169	2.526.125

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.663.229	117.800	1.906.029
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-266.031	122.000	-144.031
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.397.198	122.000	1.644.198
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.691	135.000	179.691
	125.000	1.441.889	135.000	1.701.889

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.344	25.610
	2.344	25.610
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	0	1.362.233
Afgang i årets løb	0	-1.362.233
Kostpris 31. december 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-90.471
Årets afskrivninger	0	-19.575
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	110.046
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	867.546
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-867.546
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.473.541</u>	<u>202.478</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>64.950</u>	<u>30.105</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 20 t.kr., som vedrører underskudsfræførsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Arne Toftlund Lauridsen

Navn returneret af MitId: Arne Toftlund Lauridsen
Direktør
ID: b7fc345c-f640-457e-a37b-6a5eaa9307bf
IP-adresse: 87.49.45.224:20419
Dato for underskrift: 01-04-2025 14:22:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:7109
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-04-2025 14:27:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Arne Toftlund Lauridsen

Navn returneret af MitId: Arne Toftlund Lauridsen
Dirigent
ID: b7fc345c-f640-457e-a37b-6a5eaa9307bf
IP-adresse: 87.49.45.224:3933
Dato for underskrift: 01-04-2025 16:05:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c3ca80sujHp252378327